
1

R á m c o v á d o h o d a
n a p r o v e d e n í s e r v i s n í c h p r a c í a o p r a v u v o z i d e l

S p . Z n . : S p M O 2 1 8 4 5 / 2 0 1 9 - 6 1 4 2

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142
Sokolovská
685 01 Bučovice

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: RAL PNEU s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26920
Sídlo: Wittgensteinova 886/10, 779 00 Olomouc
IČ: 26829941
DIČ: CZ26829941
Jejímž jménem jedn
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka 5gpv9td

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „zhotovitel“)

Podle ustanovení § 1725 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají, po předchozím výběrovém řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem „RD – provedení servisních prací a oprav u vozidel“, tuto rámcovou
dohodu (dále jen „dohoda“).



2 
 

II. Účel dohody 
 

2.1. Účelem této dohody je zabezpečení řádného provozování vozové techniky 
 

III. Předmět dohody 
 

3.1  Předmětem plnění této dohody je provádění servisních prací a oprav u vojenské vozové 
techniky blíže specifikované v příloze č. 1 této dohody (dále jen „služba“) objednatele od 
zhotovitele, a to formou jednotlivých dílčích služeb realizovaných vždy na základě 
samostatné výzvy k plnění. Součástí předmětu plnění této dohody je závazek objednatele, 
provedení servisních prací a oprav u vozidel objednatele. Opravy a servis musí být 
provedeny s náležitou odbornou péčí, ve sjednaných termínech, řádně a svědomitě a 
v souladu s předpisy, vztahujícími se na jejich výkon, včetně vyhotovení protokolu o 
provedení těchto služeb. Objednatel se zavazuje zaplatit za tuto službu cenu sjednanou 
v příloze č.1 této dohody, na základě jednotlivých výzev do maximální výše sjednané dle 
čl. IV. této dohody. 

3.2     Objednatel se na základě této dohody nezavazuje k objednání jakéhokoliv množství 
služeb, které nebudou výslovně zahrnuty v příslušné výzvě k plnění doručené zhotoviteli 
dle čl. VI. této dohody. 

3.3  Smluvní strany prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

 
 

IV. Smluvní cena 
 

4.1  Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že kupní cena za služby se sjednává formou jednotkových cen 
uvedených v cenové kalkulaci, která tvoří přílohou  č. 1 této dohody. V takto stanovené 
ceně za službu jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením služby 
(např. DPH, náklady na náhradní díly – jejich případný dovoz, clo, a podobně). 
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody jsou po celou dobu platnosti této 
dohody neměnné a pro obě smluvní strany závazné, přičemž mohou být měněny pouze 
při změně zákonem stanovené sazby DPH. 

 
4.2      Cena služby bude stanovena vždy pro každé dílčí plnění zahrnuté do příslušné výzvy 

k plnění zvlášť, a to na základě cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1 této dohody (tj. 
na základě konkrétního druhu a množství objednatelem požadované služby uvedené ve 
výzvě k plnění). Takto sjednanou cenu za příslušné dílčí plnění se objednatel zavazuje 
uhradit zhotoviteli v souladu s podmínkami této dohody. 

 
4.3      Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční rozsah plnění předmětu této dohody (na 

základě jednotlivých výzev k plnění) nepřekročí částku ve výši 500 000,- Kč (slovy: 
pětsettisíc korun českých). Tato limitní cena je stanovena včetně DPH. Objednatel je 
na základě této dohody oprávněn objednat u zhotovitele služby způsobem dle čl. VI. této 
dohody na základě jednotlivých výzev k plnění, a to až do celkového finančního objemu 
stanoveného shora dle tohoto odstavce dohody.    

 
 

V. Čas a místo plnění 
 

5.1  Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních předpisů do 31. 12. 2021. 



3 
 

5.2  Zhotovitel je povinen provést dílčí plnění ve smyslu čl. VI. této dohody ve lhůtě 
stanovené objednatelem formou časového rozpětí ve výzvě k plnění. Konkrétní termín 
plnění výzvy v rámci takto stanoveného časového rozpětí mohou dohodnout mezi sebou 
zástupci smluvních stran oprávnění jednat ve věcech technických prostřednictvím 
telefonické dohody. V opačném případě platí termín plnění uvedený objednatelem 
v jednotlivých výzvách.  

5.3    Smluvní strany se dohodly, že místem plnění této dohody je provozovna zhotovitele 
 
 

VI. Prováděcí podmínky 
 
6.1     Výzva k plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí 

plnění zejména co do druhu, typu a počtu služeb. Objednat dílčí plnění je právem, nikoliv 
povinností objednatele. Objednatel je oprávněn do výzvy uvést nejen ty druhy a typy, 
které jsou zahrnuty v ceníku, jenž jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dohody, 
ale i další služby spojené s provedením služby na základě cenové kalkulace zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen informovat a nechat si schválit od oprávněného zástupce 
objednavatele potřebu provedení opravy (servisu), včetně cen, druhu použitých 
náhradních dílů k opravě techniky a teprve po schválení tuto opravu vykonat. Takové 
nacenění bude zahrnovat veškeré náklady spojené s opravou (servisem) tzn. dopravu, 
cenu za vykonanou práci, cenu za nový náhradní díl, předpokládaný spotřební materiál - 
spotřebovaný při opravě (těsnění, tmely, spojovací materiál apod.). Z důvodu zjištění a 
následného nacenění opravy, požadujeme kompletní defektaci včetně napojení na 
diagnostiku zdarma. 

6.2  Objednatel bude zasílat výzvy zhotoviteli cestou elektronického tržiště NEN jako 
jednotlivé „Výzvy k plnění“. Výzva k plnění je okamžikem odeslání přes elektronické 
tržiště pro zhotovitele závazná. Objednatel je oprávněn prověřit doručení výzvy 
telefonickým dotazem u zhotovitele.  

6.3    Zhotovitel je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy zpětným telefonickým dotazem na 
telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech 
technických v záhlaví této dohody. 

6.4  Zhotovitel je povinen po obdržení výzvy k plnění tento návrh objednatele přijmout; 
přijetí návrhu učiní zhotovitel opatřením výzvy k plnění svým zaručeným elektronickým 
podpisem a uložením takto podepsané výzvy k plnění v příslušném elektronickém tržišti 
uvedeném v odst. 6.2 tohoto článku dohody.  

6.5  Zhotovitel je povinen dokončit službu nejpozději do data uvedeného v čl. 5.2. této 
dohody, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 5.3. této dohody. 

6.6  Objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetí techniky rtm. Petra Sluku (dále jen 
přejímající“). 

6.7  Technika bude převzata zhotovitelem v místě plnění v pracovních dnech v době od 08,00 
do 15,00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny 
převzetí techniky s kontaktní osobou objednatele, kterou je rtm. Petr Sluka (tel. +420 
973 454 537, mob.: 601 582 436). 

6.8 Zhotovitel je povinen předat techniku objednateli plně funkční a provozuschopnou v  
souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., ze dne 10. ledna o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., kdy 
zabezpečením pravidelných servisních prohlídek a oprav, bude vozidlo v dobrém 
technickém stavu. 



4 
 

6.9  Objednatel po převzetí techniky v místě plnění potvrdí (prostřednictvím přejímajícího) 
zhotoviteli převzetí techniky, a to formou předávacího protokolu. 

6.10     Zhotovitel je povinen předat objednateli opravenou techniku, kdy k úkonům použil nové 
díly, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, tj. vyrobené nejdříve v roce dané výzvy, 
popřípadě náhradní díl nesmí být starší 12 měsíců při realizovaném předání. Dodaný díl 
bude bez vad v souladu s ustanovením § 2161 OZ. Dále viz. Příloha č.1 této dohody. 

6.11 Objednatel není povinen převzít techniku, která při přejímce vykazuje vady. O této 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Zhotovitel je v tomto případě povinen předat objednateli techniku tzv. náhradním 
plněním, toto plnění musí být dodáno v termínu obdrženého ve výzvě, v opačném případě 
by došlo k nedodržení lhůty uvedené ve výzvě a sankcím z toho vyplívajících. To 
znamená předat opravenou techniku bez vad a do uplynutí termínu určeného ve výzvě. 

6.12    Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele plnit předmět 
této dohody prostřednictvím třetí osoby. 

 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1    Zaplacení dohodnuté kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí techniky 

objednatelem na základě zhotovitele vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).   

7.2      Objednatel neposkytuje zálohy. 

7.3    Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích po převzetí 
příslušné techniky (zahrnuté do konkrétní výzvy k plnění) objednatelem nejpozději do 
10 dnů na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí úplatu (cenu) 
dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení - 
předání. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) 
dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

7.4 K faktuře musí být připojen: 
a) originál předávacího protokolu; 

7.5    Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 6142 
Bučovice, Sokolovská, 685 01 Bučovice“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) 
bude zejména položkový rozpis ceny příslušného dílčího plnění obsahující: 

a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy k plnění; 
b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny; 
c) cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé položky; 
d) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH; 

 
7.6   Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.7   Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 7.3 této dohody 



5 
 

ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) objednateli. 

7.8   Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

VIII.  Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Vlastnické právo k dílům použitých k opravě přechází na objednatele okamžikem předání 

a převzetí techniky a současně podpisem předávacího protokolu. 

8.2 Nebezpečí škody na technice přechází z objednatele na zhotovitele při předání techniky a 
to až do okamžiku převzetí opravené techniky objednatelem bez vad ze strany 
zhotovitele, současně s podpisem předávacího protokolu. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost zboží použitých při opravě techniky ve smyslu 
ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží objednatelem a to 
za předpokladu, že použitý materiál nevykazuje žádné vady. Záruka na provedenou 
službu je v délce 6 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže 
užívat techniku pro její reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada, má se za to, že touto vadou technika 
trpěla již v době předání objednateli. 

9.2 Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
zhotovitel. 

9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.4 Při předčasném plnění může zhotovitel odstranit vady do doby určené pro předání 
techniky. Výkonem svého práva nesmí objednateli způsobit nepřiměřené obtíže nebo 
výdaje. Právo objednatele na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i pro 
vady dokladů. 

9.5 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného materiálu, provedení 
služby či jiným vadám související s opravou techniky zhotovitel odstraní na své náklady 
za použití jiných nových dílů. 

9.6 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.7 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

9.8 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 
 
 
 
 
 



6 
 

X. Pokuty dohody a úrok z prodlení 
 
10.1  Nedodrží-li zhotovitel rozsah plnění uvedený v čl. III. této dohody, má objednatel právo 

požadovat po zhotoviteli zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 20 % z ceny za 
příslušné dílčí plnění (zahrnuté ve výzvě k plnění) a dále též smluvní pokuty ve výši 0,1 
% z ceny příslušného dílčího plnění, a to za každý den trvání tohoto prodlení až do 
předání požadovaného (objednaného) dílčího plnění. Smluvní pokuta bude zhotovitelem 
zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného objednatelem. 

10.2  Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a provádějícího nařízení 
vlády. 

10.3  Maximální výše úroku z prodlení může činit 100% ceny dílčí výzvy. 

10.4  Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5  Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že zboží použité k opravě či servisu není zatíženo žádnými právy 
třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Zhotovitel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 



7 
 

osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.12 Zpracování případných osobních údajů fyzických osob v souvislosti s plněním předmětu 
této smlouvy, a to jak na straně objednatele, tak i poskytovatele, bude prováděno 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), jakož i v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přičemž jednotlivé smluvní 
strany se zavazují před případným zpracováním osobních údajů dotčených fyzických 
osob zajistit splnění právních podmínek dle uvedených právních předpisů pro takovéto 
zpracování. 

 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1  Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této dohody v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 

OZ. 

12.2   Zhotovitel je mimo jiné případy podle ustanovení § 2106 OZ, oprávněn odstoupit od 

dohody v případě, že objednatel je v prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30 
kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné porušení dohody ve smyslu ustanovení 
§ 2002 OZ). 

12.3   Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.11. této 
dohody. 

12.4   Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6-ti kalendářních dnů od data doručení podle 
čl. 11.11. této dohody. 

12.5   Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených OZ, 
také: 

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených nákladů; 

b) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení zhotovitelem. 

12.6  Za podstatné porušení této dohody zhotovitele se považuje zejména:  

a) prodlení s termínem  objednaného plnění  zhotovitelem objednateli (dle příslušné 
výzvy k plnění) v termínu uvedeném v čl. 5.2. této dohody, delší než 10 dnů, 

b) prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní, 

c) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody,  
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti zhotovitele dle této dohody, 

d) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu opravy/servisu ze strany 
zhotovitele. 



8

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato dohoda má 8 očíslovaných stran a 1 přílohu o 4 stranách. Dohoda nabývá platnosti a
účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a zveřejněním v Registru smluv
dle zvláštních právních předpisů.

13.2 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

13.3 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány nebo
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného
jednat ve věcech technických, či ve věcech smluvních podmínek dohody, nebude
vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je
povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda nebyla
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek

13.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na elektronickém tržišti NEN.

Bučovice, dne Olomouc, dne

Objednatel:
velitel 74. lehkého motorizovaného praporu
Bučovice
podplukovník Ing. Dalibor Spáčil

Zhotovitel:
Jednatelka

Lenka Krutilová

podpis, razítko:



9

Příloha č. 1 k SpMO 21845/2019-6142

Automobily osobní silniční ŠKODA, VW - opravy a udržování

Řádné plnění servisu se rozumí poskytování servisních a opravárenských prací, kdy je dodavatel povinen
postupovat v souladu s postupy danými pro autorizovaného dealera (prodejce) pro daný typ vozu.

Firma: RAL PNEU s.r.o.
zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném: Krajským
soudem v Ostravě oddíl C vložka 26920

Sídlo: Wittgesnsteinova 886/10, Olomouc
IČ: 26829941

DIČ: CZ26829941
Jejímž jménem

jedná: Lenka Krutilová
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Datová schránka:

Doručovací adresa:
Ulice, č.p.:

PSČ a pošta:

Součástí předmětu plnění je:

- provedení předepsaných pravidelných servisních prohlídek v plném rozsahu dle pokynů výrobce

- zajištění po-záručních oprav v plném rozsahu v souladu s pokyny výrobce

- opravy a udržování vozidel v souladu s postupy danými výrobcem

- provedení pravidelného servisu v jeden pracovní den, nebude-li dohodnut jiný termín
- povinnost informovat a nechat si schválit od oprávněného zástupce objednatele potřebu provedení opravy,

včetně cen a druhu

použitých náhradních dílů k opravě vozidla a teprve po schválení tuto opravu vykonat
- zajištění přednostní opravy vozidel, odezva do 24 hodin od nahlášení potřeby opravy, nebude-li dohodnut jiný

termín, například

z důvodu objednání náhradní součástky

- zajištění vozidel proti odcizení a poškození během opravy

- pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu při opravě
- náhradní díly použité k plnění veřejné zakázky musejí být vždy nové a bezvýhradně originálními nebo

značkovými náhradními díly

kategorie „A“
- opravy a udržování se budou týkat i vozidla Škoda Fabia COMBI 1,0 TSI 70 kW, které obdržíme v průběhu roku

2019, z důvodu neupřesnění
dalších informací o vozidle, není toto vozidlo předmětem nacenění.



10

P.č. Požadovaná služba NIPEZ
Měrná

jednotka

Předpokládaný
počet

kusů/úkonů

Cena za práci
včetně

materiálu / 1
úkon (bez

DPH)

Cena za
práci včetně
materiálu /
1 úkon (s

DPH)

Cena celkem s
DPH

Škoda FABIA 1,4 TDI PD 59 kW, rok výroby 2009, VIN: TMBBF25J4A3101322

1.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(mechanické) na
vozidle ŠKODA
FABIA II

50112000-3 hod. 1

2.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(elektromechanické)
na vozidle ŠKODA
FABIA II

50112000-3 hod. 1

3.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(karosářské) na
vozidle ŠKODA
FABIA II

50112000-3 hod. 1

4.

Cena práce /hodina
za opravu závad
(lakýrnické) na
vozidle ŠKODA
FABIA II

50112000-3 hod. 1

5.

Demontáž a montáž
pláště z disku na
disk včetně
montáže z vozidla

50112000-3 úkon 1

6. Vyvážení kol 50112000-3 úkon 24

Škoda FABIA COMBI III 1,4 D77E6, rok výroby 2017, VIN: TMBJT6NJ8JZ014077, TMBJT6NJ7JZ016113

7.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(mechanické) na
vozidle ŠKODA
FABIA III

50112000-3 hod. 1

8.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(elektromechanické)
na vozidle ŠKODA
FABIA III

50112000-3 hod. 1

9.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(karosářské) na
vozidle ŠKODA
FABIA III

50112000-3 hod. 1



11

10.

Cena práce /hodina
za opravu závad
(lakýrnické) na
vozidle ŠKODA
FABIA III

50112000-3 hod. 1

11.

Demontáž a montáž
pláště z disku na
disk včetně
montáže z vozidla

50112000-3 úkon 1

12. Vyvážení kol 50112000-3 úkon 50

13.
Servisní prohlídka
po 60 000 km

50112000-3 úkon 2

14.
Servisní prohlídka
po 90 000 km

50112000-3 úkon 2

15.
Servisní prohlídka
po 120 000 km

50112000-3 úkon 2

16.
Servisní prohlídka
po 150 000 km

50112000-3 úkon 2

VW TRANSPORTER 2,5 TDI (rok výroby 1998 VIN: WV2ZZZ70ZXH079112)

17.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(mechanické) na
vozidle VW
Caravele

50112000-3 hod. 1

18.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(elektromechanické)
na vozidle VW
Caravele

50112000-3 hod. 1

19.

Cena práce/hodina
za opravu závad
(karosářské) na
vozidle VW
Caravele

50112000-3 hod. 1

20.

Cena práce /hodina
za opravu závad
(lakýrnické) na
vozidle VW
Caravele

50112000-3 hod. 1

Škoda FABIA 1,0 TSI 70 kW



12 
 

  

Výše uvedené 
vozidlo přibude do 
našeho vozového 
parku v průběhu 
roku 2019 

50112000-3           

Celkem: 77816,06 

 Výsledná cena s DPH (červené políčko) vložte do el. tržiště NEN: 77 816,06 Kč 

Do ceny za úkon a jednotlivé opravy zahrňte veškeré náklady tzn. dopravu, cenu za vykonanou práci, cenu 
za nový náhradní díl, předpokládaný spotřební materiál - spotřebovaný při opravě (těsnění, tmely, spoj. 
materiál a pod.). Uvedené ceny a hodnoty budou brány jako závazné, po dobu platnosti rámcové smlouvy. 
Jedná se demonstrativní výčet nejčastěji prováděných oprav a servisních prací u daného typu techniky, 
který slouží k posouzení jednotlivých nabídek na opravu. V konečném důsledku se může jednat i o opravy 
či servis, které nejsou zahrnuté ve výše uvedené tabulce. Případné opravy (servis) vozidel, které nejsou 
výslovně uvedeny v tabulce výše, budou na základě objednavatelem zaslané výzvy, defektovány a 
naceněny ze strany zhotovitele (poskytovatele služby). Z výše uvedeného důvodu je povinnost informovat 
a nechat si schválit od oprávněného zástupce objednavatele potřebu provedení opravy (servisu), včetně 
cen, druhu použitých náhradních dílů k opravě techniky a teprve po schválení tuto opravu vykonat. Takové 
nacenění bude zahrnovat veškeré náklady  spojené s opravou (servisem) tzn. dopravu, cenu za vykonanou 
práci, cenu za nový náhradní díl, předpokládaný spotřební materiál - spotřebovaný při opravě (těsnění, 
tmely, spojovací materiál a pod.).                                  
Z důvodu zjištění a následného nacenění opravy, požadujeme kompletní defektaci včetně napojení na 
diagnostiku zdarma. 

           
Postup vyplnění této přílohy: 

1. Vyplňte:  žlutá políčka (Firma, Sídlo, IČ,DIČ,...) 
2. Pokud nejste zapsání v obchodním rejstříku, tak změníte řádek dle Vašeho aktuálního stavu (např. živnostenský 
list….) 
3. V tabulce vyplňte cenu za práci včetně materiálu / 1 úkon bez DPH - zelená políčka, vše ostatní se dopočítá! 
     - tato cena je včetně všech nákladů  
4. Výslednou cenu s DPH (červené políčko) vložíte do el. tržiště bez jakýchkoli úprav či zaokrouhlení. 

Ceny za jednotlivé položky budou ve smlouvě sjednány jako nejvýše přípustné a v takto stanovených 
cenách budou zahrnuty veškeré náklady prodejce. 

Úpravy této přílohy mimo uvedený postup jsou zakázány 
 


